
UCHWAŁA NR XXXVII/255/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ujednolicenia nazw wybranych ulic na terenie miasta i gminy Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nazwom wymienionych poniżej ulic, istniejących na terenie miasta Łochów, nadaje się określone poniżej 
ujednolicone brzmienie: 

Dotychczasowa pisownia nazwy ulicy obowiązująca 
TERYCIE i w rejestrach adresowych urzędu 

Ujednolicona nazwa ulicy upowszechniona 
i stosowana w ewidencji ludności 

Chopina F., F. Chopina Chopina 
Kazimierza J., J. Kazimierza Jana Kazimierza 

Konopnickiej M., M. Konopnickiej Marii Konopnickiej 
Al. Łochowska Aleja Łochowska 

Matejki J.,  J. Matejki Matejki 
Mickiewicza A., A. Mickiewicza Mickiewicza 

Al. Pokoju Aleja Pokoju 
Prusa B., B. Prusa Bolesława Prusa 

Sadzewicz M., M. Sadzewicz Marii Sadzewicz 
Sienkiewicza H., H. Sienkiewicza Henryka Sienkiewicza 

Sikorskiego W. gen., Gen. W. Sikorskiego Generała Sikorskiego 
Słowackiego J., J. Słowackiego Juliusza Słowackiego 

Waryńskiego L., Ludwika Waryńskiego Waryńskiego 
Al. Węgrowska Aleja Węgrowska 

S. Wyspiańskiego, Stanisława Wyspiańskiego  Wyspiańskiego 
Żeromskiego S. Stefana Żeromskiego 

§ 2.  

Nazwom wymienionych poniżej ulic, istniejących na terenie miejscowości Ostrówek,  nadaje się określone 
poniżej ujednolicone brzmienie: 

Dotychczasowa pisownia nazwy ulicy obowiązująca 
TERYCIE i w rejestrach adresowych urzędu 

Ujednolicona nazwa ulicy upowszechniona  
i stosowana w ewidencji ludności 

Mickiewicza A., Adam Mickiewicza Mickiewicza 

§ 3.  

Nazwom wymienionych poniżej ulic, istniejących na terenie miejscowości Kamionna, nadaje się określone 
poniżej ujednolicone brzmienie: 

Dotychczasowa pisownia nazwy ulicy obowiązująca 
TERYCIE i w rejestrach adresowych urzędu 

Ujednolicona nazwa ulicy upowszechniona  
i stosowana w ewidencji ludności 

Woźniaka M. ks. ks. Michała Woźniaka 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4287E17A-9822-4AEF-B528-0EAEEE7A57CC. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4287E17A-9822-4AEF-B528-0EAEEE7A57CC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


